
RESOLUCIÓN  DE  PRESIDENCIA  APROBANDO  LA  LISTA  PROVISIONAL  DE 
ADMITIDOS Y EXCLUIDOS AL PROCESO DE SELECCIÓN  PARA LA CONSTITUCIÓN 
DE UNA BOLSA DE TRABAJO PARA CONDUCTOR VEHÍCULO SOCIAL ADAPTADO.

De acuerdo con lo previsto en la Base Cuarta de las Bases de la Convocatoria del proceso 
de selección para  la constitución de una bolsa de trabajo para CONDUCTOR VEHÍCULO 
SOCIAL ADAPTADO por el presente RESUELVO:

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos:

DNI APELLIDOS Y NOMBRE ADMITIDO/A
EXCLUIDO/A DEBERÁ 

SUBSANAR

***6314** ARRUEBO NAVERAC, PEDRO JAVIER SI

***6909** ASCASO ARMAÑAC, MARÍA SI

***7121** ASINS MAÑEZ, JAVIER TOMÁS NO Falta Certificado de Delitos 
Sexuales

***1151** BENITO BERCERO, J. AARON NO Falta Certificado de Delitos 
Sexuales

***6831** CALLAU SÁNCHEZ, ANA FRANCISCA SI

***6178** CASTÁN ARNAL, JESÚS Mª SI

***7421** HERNÁNDEZ JORGE, LUIS EDUARDO NO Falta Certificado de Delitos 
Sexuales y acreditar título de ESO o 
Graduado Escolar

***7257** MARTÍN RUBIA, AXEL NO Falta Certificado de Delitos 
Sexuales

***9282** MILLÁN HERNÁNDEZ, LORENA CARMEN NO Faltan reversos del DNI y carnet de 
conducir y Certificado de Delitos 
Sexuales

***5853** PÉREZ MOZAZ, VIRGINIA DE LOS 
ÁNGELES

SI

***6285** SANCHO URIETA, LUIS FERNANDO SI

***7430** SOLER PECIÑA, FERNANDO JOSÉ SI

SEGUNDO. Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de tres días hábiles a partir de 
la publicación de este anuncio para formular reclamaciones o subsanar los defectos que 
hayan motivado su exclusión. 

TERCERO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos, en la sede electrónica 
de  esta  Comarca   [http://comarcaaltogallego.sedelectronica.es] y  en  la  web 
www.comarcaaltogallego.es, así como en el tablón físico de esta entidad.

Sabiñánigo, a la fecha de la firma electrónica. 

LA PRESIDENTA

FDO. Dª LOURDES ARRUEBO DE LOPE

Comarca Alto Gállego
C/ Secorun, 35, Sabiñánigo. 22600 (Huesca). Tfno. 974483311. Fax: 974483437

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
C

Y4
LX

C
W

TG
XT

KA
W

YL
H

N
YT

Q
KW

J 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//c
om

ar
ca

al
to

ga
lle

go
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

1 

http://www.comarcaaltogallego.es/

		esPublico Gestiona - Comarca Alto Gállego
	2022-12-16T14:31:13+0100
	Sabiñánigo
	LOURDES ARRUEBO DE LOPE - 18164237X (FIRMA)
	Lo acepto




